
 

(
„ ,

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPECENI

PRAcOVIšTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ čtcnv

V

CSSZ Sokolovská SSS/225,190 00 Praha 9

 

 

OBJEDNAVKA č. 4200011077

Office — Centrum, s.r.o.

Českobrodská 53

190 11 Praha 9

Adresa příjemce faktury: „

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IC:“ 27143562

Sokolovská 855/225 DÍC: (227143562

190 00 Praha 9   
 

10200006963

Bankovníspojení: 10006-77927111/0710 datum objednávky: 03.03.2022

číslo smlouvy: 070910004

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 25.03.2022

Útvar: Odděleníekonomickě

Tel.:

Fax:

Ema”:—

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Střední Čechy Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás: 513208

Objednáváme u Vás pro prac.ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225,Praha 9zzhotovení

razítekNa základě sml.ze dne 23.4.2007,Příl.cen.nabídka č.NP21000119.Terrnín do 25.3.2022.

Kont.os-tel._Platba:převodem z učtu na základě faktury.Cena celkem včetně DPH.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot., Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Zhotovení razítek

1,000 Jedn.výk. 86.993,24 86.993,24

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 8639324 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

ZHEHL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a Účinne'm.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

   

 

ČESKÁ SPRÁVA SGCIÁLNÍHG ZABEzpstti—ií '

  '1‘ VEAUUASYREDNI' (1cm ŠŠChvaEUjeť ..........

' reditel/ka pracovište

>
.

_
)

n
o
O

„

c
—

o

 

Pokračování na další straně...



fošce ~ Centrum, SID, Objednávka / datum

Ceskobrodska' 53 42000110?7 ! 03.03.2022

190 11 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme () vrácení jednoho vyhotovení Objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění Zároveň dojde !( prodlcuženš duby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto Objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: “3 '33— ŽÚŽŽ

_

„G?/Mf?........... „
Jméno, funkce

 Strana 2 2 2



%Eemmm Nabídka č-NP21000119
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

   
 

 

Dodavatel: Adresát:

9FFICE-CENTRUM s.r.o.

Ceskobrodská 53

190 11 Praha 9

IČ: 27143562 DIČ: CZZ7143562 .., ., v „ , v

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném IS:;ĚŠEY/Isslfáešjžřzzzgm Prahu a Stredni Cechy

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99565 190 00 P h 9

e-mail: obchod@office-centrum.cz ra a

tel.:

Odbératel:

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová

150 00 Praha Kontaktní osoba:

„ v Pobočka:

IC: 00006963 DIC: telefon: _

fax:

Zakázka: ZP210001138 Vystavil:

Poptávka: Telefon:

Poptávka odběratele: Datum: 2.3.2022

Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 16.3.2022

Cena/MJ Celkem

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy po slevě bez DPH DPH

Razítko Trodat komplet 30,000 ks 1 378,280 0+0% 1 378,280 41 348,400 21%

S440 podací + vypravovací

Razítko Printy komplet 27,000 ks 458,000 O+0% 458,000 12 366,000 21%

4912 běžné

Razítko Trodat komplet - úřední 20/ 25mm 1,000 ks 484,820 0+0% 484,820 484,820 21%

4630 KULATE 25mm

Razítko Trodat komplet 2,000 ks 1 201,000 0+0% 1 201,000 2 402,000 21%

5430 ZAUCI'OVANO DNE

Štoček 4912 Trodat 74,000 ks 202,800 o+0% 202,800 15 007,200 21%

štoček běžné

Štoček 3638 Trodat 1,000 ks 286,820 0+O°/o 286,820 286,820 21%

STOCEK kulaté 36mm

Celkem bez DPH: 71 895,240 CZK Sazba DPH Základ DPH

0 % 0,000 0,000

10 % 0,00 0,00

15 % 0,000 0,000

21 % 71 895,240 15 098,000

Celkem s DPH: 86 993,24 CZK

 

 

REPOOIS - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES S.r.0., httpS://www.mywac.cz Strana 1/1


